Catalog
Number Description
Output Voltages Min
Load
V1
A
EfficiencyV1 V2 V3
VDC A VDC A VDC A
30 Watts; Switching DC Power Supply
SCP30S3.3-DN 3.3 V 3.3 6 - - - - 0 ≥ 62
SCP30S5-DN 5 V 5 6.0 - - - - 0 ≥ 70
SCP30S12-DN 12 V 12 2.5 - - - - 0 ≥ 75
SCP30S15-DN 15 V 15 2.0 - - - - 0 ≥ 75
SCP30S24-DN 24 V 24 1.3 - - - - 0 ≥ 77
SCP30S48-DN 48 V 48 0.6 - - - - 0 ≥ 77
SCP30D12-DN Dual O/P
+/- 12 V 12 1.2 -12 1.2 - - 0.12 ≥ 68
SCP30D15-DN Dual O/P
+/- 15 V 15 1.0 -15 1.0 - - 0.15 ≥ 68